

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

UAB "DIRŽĖ"

Statinių grupė

3 Šilalės rajono savivaldybės administracija.

Statinsys 88 Šilalės rajono Kvėdarnos kadastrinės vietovės Ymėžės upelio baseino griovių ir statinių juose neatliktų darbų ir sugadintų melioracijos statinių atstatymas.

Žiniaraštis 5 Griovys Y-3 (Pašakarnio up.)

2023.06.16

Suma žiniaraščiui

55144.81 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Griovys						
1	MN7-33	Retų krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu k9=1.15	100m2	25.0	16.89	422.25
2	MN4-31	Smulkių kelmų surinkimas ir išvežimas nuo 0.5 iki 1.0 km traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galinumo, kai kelmynas retas k9=1.15	ha	0.25	256.71	64.18
3	MN7-17	Mechanizuotas griovių šlaitų šienavimas įranga ant traktorių iki 59 kW (80 AJ) galinumo k9=1.15	ha	1.36	614.97	836.36
4	MN7-1	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.2 m k9=1.15	100m	2.4	173.52	416.45
5	MN7-2	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.4 m k9=1.15	100m	2.06	239.89	494.17
6	MN7-3	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis didesnis kaip k9=1.15	100m	2.04	276.75	564.57
7	R1-54	Griovio valymas ir vagos atstatymas vienkaušiais ekskavatoriais 0,4 m3 talpos kaušu II gr. grunte, išlyginant ir paskleidžiant gruntą. k9=1.15	100m3	0.05	335.33	16.77
8	MN1-5	Grunto kasimas nuo griovio šlaitų ir supylimas į krūvas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais II gr grunte atstatant projektinį šlaitu skerspūvi. k9=1.15	t. m3	0.42	2035.23	854.8
9	MN7-8	Pralaidų žemutinių ir aukštutinių bjefų valymas rankiniu būdu, kai griovio gylis iki 3 m k9=1.15	m3	1.0	36.44	36.44
10	MN1-46	Supilto I-II grupės grunto sklaidymas buldozeriais iki 59 kw (80 aj) galinumo kai paskleistos juostos plotis 10 m. k9=1.15	t. m3	0.521	778.99	405.85
11	MN1-46	Supilto I-II grupės grunto sklaidymas buldozeriais iki 59 kw (80 aj) galinumo kai paskleistos juostos plotis 15 m. k9=1.15	t. m3	0.261	778.99	203.32
12	MN4-41	Pagriovių arimas iki 30 cm gylio daugiavagiu plūgu su 160 kW (215 AJ) galinumo traktoriais k9=1.15	ha	0.51	64.79	33.04
13	MN7-4	Pagriovių lėkščiavimas iškastų iš griovių sąnašų susmulkinimui pravažiuojant 2 kartus traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galinumo k4=2.000,k9=1.15	ha	0.83	128.69	106.81
14	MN4P-0205	Žemės kultivavimas, kartu akėjant k9=1.15	ha	1.09	34.16	37.23
15	MN4-31	Smulkių kelmų surinkimas ir išvežimas nuo 0.5 iki 1.0 km traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galinumo, kai kelmynas retas k9=1.15	ha	0.6	256.71	154.03
16	MN4P-0214	Žolių sėklų mišinio sėjimas mechanizuotu būdu k9=1.15	ha	1.09	165.96	180.9
17	MN7-7	Griovių vagos formavimas rankiniu būdu tvorelės įrengimui. k9=1.15	m3	18.0	25.07	451.26
18	MN2-6	Dvipusis griovio šlaitų papėdės tvirtinimas 0.2 m aukščio paramstyta lentų tvorele (100m griovio) k9=1.15	100m	5.88	907.35	5335.22
19	N57P-2205	Ruloninės filtracinės medžiagos paklojimas. k9=1.15	100m2	0.8	121.38	97.1
20	MN2P-0102	Lentų atraižų gardelių įrengimas akmenų metiniui. k9=1.15	100m	0.9	909.57	818.61
21	MN8P-1001	Griovio dugno ir šlaitų papėdės tvirtinimas akmenų metiniu. k9=1.15	100m3	0.1	9436.52	943.65

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
22	N57P-4403	Tvirtinimo akmenimis gardeliuose ant geotekstilės (sluoksnio storis 0.20 m) k9=1.15	100m2	0.3	2238.76	671.63
23	MN7P-0107	Grunto kasimas ir užpylimas ant griovių šlaitų, užpilant iki 15 cm storio sluoksniu, kai gruntas II grupės, permetimų skaičius 1 vnt k9=1.15	100m2	15.5	242.96	3765.88
24	H07K-19	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 1 km ir darbas savart. k9=1.15	t. m3	0.03	3794.57	113.84
25	MN6-93	Griovi šlaitų tvirtinimas erdvinio geotinklu k9=1.15	10m2	115.2	133.37	15364.63
26	MN2-14	Šlaitų apsėjimas užpilant dirvožemiu k9=1.15	100m2	68.0	177.07	12040.76
27	H30K-2	Pralaidos - latakų vamzdžio permontavimas. k9=1.15	m	1.0	187.26	187.26
28	MN8P-1001	Griovio šlaitų tvirtinimas akmenų metiniu. k9=1.15	100m3	0.045	9436.52	424.64
29	MN8-76	Griovio vagos stiprinimas skalda. k9=1.15	100m3	0.02	7269.92	145.4
Skyriuje 1						45187.05

2 Žiotys

1	MN3-174-160	Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 160 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15	vnt.	1.0	279.29	279.29
---	-------------	---	------	-----	--------	--------

Skyriuje 2**279.29****3 Pralaidos**

1	N57P-2302	Pralaidos įtekėjimo antgalio sutvirtinimas betonu. k9=1.15	m3	0.3	232.87	69.86
2	N27P-37-1	Signalinių stulpelių pastatymas (plastiko) k9=1.15	vnt	2.0	19.01	38.02

Skyriuje 3**107.88****Žiniaraštyje 5****45574.22**

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

9570.59**Iš viso žiniaraštyje 5****55144.81**

Skaičiavo: _____

(Pavardė)